
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la determina dirigenziale n. 382 del 21.06.03 ad oggetto  "Approvazione perizia per l'acquisto 

di arredi per la Scuola Elementare Carpignola (Direzione Didattica);

Visti i preventivi di spesa rispettivamente per gli acquisti relativi agli arredi e le tende automatizzate:

ARREDI: ditte interpellate                        IMPORTO



-Ludo Vico s.r.l.   - Rimini             E. 10.092,00  (iva compresa) -Giochimpara s.n.c. - Trento             E. 

10.592,40  ( "      "   )

-Sogno del Bambino  - Lugo                /          (non pervenuto)

TENDE AUTOMATIZZATE: ditte interpellate  

-Edil Contract s.n.c.- Cattolica         E. 18.417,60  (iva compresa)

-Tecno Tenda   s.r.l.- Toscanella (Bo)   E. 23.760,00  ( "      "   )

-Valla Tende   s.r.l.- Quarto Infer."    E. 31.372,00  ( "      "   )

-F.lli Malpassi s.n.c.-Cattolica         E. 22.175,52  ( "      "   )

-Ticchi Tappezzeria  - S.Giovanni M.                 (non pervenuto)

Ritenuto di scegliere la ditta Ludo-Vico s.r.l. per l'acquisto di arredi e la ditta Edil Contract s.n.c. per 

l'acquisto e installazione di tende automatizzate, tenendo conto del rapporto qualità-prezzo;

Ritenuto, altresì, di confermare l'impegno di spesa n. 1119/03, approvato con determina n. 382 del 

21.06.03 al fine di procedere agli ordini di acquisto in tempo utile per dotare la Scuola Elementare di quanto 

necessario per l'apertura dell'anno scolastico 2003/04;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere agli acquisti di cui sopra dalle seguenti ditte:

ARREDI : ditta Ludo Vico s.r.l.     -       E. 10.092,00

TENDE  : ditta Edil Contract s.n.c. -       E. 18.417,60

per l'importo complessivo di E. 28.509,60;

2) - di confermare l'impegno n. 1119 di cui al cap. 6704.00 "Arredi scolastici scuola media" del Bil. 2003  

di L. 25.823,00 assunto con  determina dirigenziale n. 383 del 21.06.03 e finanziato con mutuo;

3) - di dare atto che la maggior spesa di E. 2.686,60 rispetto all'importo complessivo di E. 25.823,00 di 

cui al suddetto imp. n. 1119 (indicato al punto precedente) derivante dalla copertura dell'intero fabbisogno tende 

presso la Scuola Elementare Carpignola (installazione supplementare decisa a seguito eccezionale situazione 

climatica estiva), è finanziato dall'imp. 1120 di cui alla Determina n. 383/03;

5) - di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

                 

======================================================================



DEL29141 ASD-DEL       - D.D. N. 503 DEL 19.8.2003 -        PAG. .  

======================================================================


